АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022 № 209
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении прогнозного плана дополнения Перечня
муниципального имущества муниципального образования

Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской
области, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), в целях предоставления

муниципального имущества во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства, организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства и физическим лицам,
применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход»

В  соответствии  с  частью  4  статьи  18  Федерального  закона   от
24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016
№ 264  «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных
перечнях  государственного  имущества  и  муниципального  имущества»,
администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Прогнозный план дополнения Перечня  муниципального
имущества муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный
район Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением
права  хозяйственного  ведения,  права  оперативного  управления,  а  также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в
целях  предоставления  муниципального  имущества  во  владение  и  (или)
пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства,  организациям,  образующим  инфраструктуру

D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2022 год\404 от\209 Постановление Прогнозный план МСП2023.doc

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим
лицам,  применяющим  специальный  налоговый  режим  «Налог  на
профессиональный доход» (далее – Перечень муниципального имущества) на
2023 год, согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее постановление  в  Сборнике  основных
нормативных  правовых  актов  органов  местного  самоуправления
Кирово-Чепецкого  района и  на  официальном  сайте  Кирово-Чепецкого
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области   С.В. Елькин

Баталова Ольга Александровна
8(83361) 49135

D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2022 год\404 от\209 Постановление Прогнозный план МСП2023.doc

                                                             Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Кирово -  Чепецкого района
от 21.12.2022  № 209

Прогнозный план дополнения Перечня муниципального имущества муниципального образования
Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления

муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

N
п/п

Номер
в

реестр
е

имущ
ества
<1>

Адрес
(местополо

жение)
объекта

<2>

Структурированный адрес объекта

Наименова
ние

субъекта
Российско

й
Федерации

<3>

Наимено
вание

муниципа
льного

района/го
родского
округа/вн
утригоро

дского
округа

Наименовани
е городского

поселения/сел
ьского

поселения/вн
утригородско

го района
городского

округа

Ви
д

нас
еле
нно
го

пун
кта

Наимено
вание

населенн
ого

пункта

Тип
элемент

а
планиро
вочной
структу

ры

Наимен
ование
элемент

а
планиро
вочной
структу

ры

Тип
элемент

а
улично-
дорожн
ой сети

Наименов
ание

элемента
улично-

дорожной
сети

Номер
дома

(включа
я

литеру)
<4>

Тип и
номер

корпуса,
строения,
владения

<5>

D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2022 год\404 от\209 Постановление Прогнозный план МСП2023.doc

2

территор
ии города
федераль

ного
значения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Кировская
область,
Кирово-

Чепецкий
район

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий
муниципа

льный
район

2 Кировская
область,
Кирово-

Чепецкий
район

Кировская
область

Кирово-
Чепецкий
муниципа

льный
район

Вид объекта
недвижимости;

движимое
имущество <6>

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер <7> Номер части
объекта

недвижимост
и согласно
сведениям

государственн
ого кадастра
недвижимост

и <8>

Основная характеристика объекта недвижимости <9> Предполагаемая
дата  включения

объекта  в Перечень
<10>

Тип (площадь - для
земельных участков,
зданий, помещений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

залегания - для
сооружений;

протяженность, объем,
площадь, глубина

Фактическое
значение/Проектир

уемое значение
(для объектов

незавершенного
строительства)

Единица измерения
(для площади - кв.

м; для
протяженности - м;

для глубины
залегания - м; для
объема - куб. м)

Номер Тип
(кадастровый,

условный,
устаревший)

D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2022 год\404 от\209 Постановление Прогнозный план МСП2023.doc

3

залегания согласно
проектной документации

- для объектов
незавершенного
строительства)

15 16 17 18 19 20 21 22

Земельный
участок

43:12:330110:
899

кадастровый площадь 26721 кв.м 1 квартал 2023

Земельный
участок

43:12:430167:
55

кадастровый площадь 499229 кв.м 2 квартал  2023

_____________

D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2022 год\404 от\209 Постановление Прогнозный план МСП2023.doc